
Temeljem članka 25. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Drniš na 4. sjednici Upravnog vijeća 

održanoj 21. siječnja 2014. godine, Upravno vijeće donosi: 

 

 

 

ODLUKU 

O UTVRĐIVANJU VISINE KOEFICIJENTA ZA IZRAČUN PLAĆE, ODNOSNO  

NAKNADE PLAĆE ZA DJELATNIKE PUČKOG OTVORENOG UČILIŠTA DRNIŠ 

 

 

 

Utvrđuje se visina koeficijenta za izračun plaće, odnosno naknade plaće za djelatnike Pučkog 

otvorenog učilišta Drniš: 

 

 

 Radno mjesto Koeficijent 

1. Ravnatelj  2,54 

2. Organizator glazbeno scenske i obrazovne 
djelatnosti 

2,07 

3. Tajnik  2,07 

4. Viši referent za financije 1,84 
5. Računovođa  1,69 

6. Kućni majstor  1,46 

7. Kino operater 1,46 
8. Spremačica 1,00 

 

 

 

Pored ove odluke za obračun plaće i naknade plaće primjenjuje se i Pravilnik o pravima i 

obvezama iz službe-radnog odnosa zaposlenika u Pučkom otvorenom učilištu Drniš. 

 



 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se za obračun plaće za siječanj 

2014. godine.  

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti  Odluka o ostalim materijalnim pravima 

djelatnika od 22. srpnja 2002. godine, ur. br. 61/02. 

 

 

 

Ur. br. 15/14 

Drniš, 21. siječnja 2014. 

              

                                                                         Predsjednica upravnog vijeća: 

                                                                                      Ana Mrđen 

             


